
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № #<£3

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди 50-річчя 
створення 16 державної пожежно- 
рятувальної частини 3 державного 
пожежно-рятувального загону
Головного управління Державної 
служби з надзвичайних ситуацій 
України у  Дніпропетровській області

На підставі клопотання начальника 16 державної пожежно-рятувальної частини З 
державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби з 
надзвичайних ситуацій України у Дніпропетровській області Михайла Краснобородька від 
02.10.2019 №232, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 
21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної 
у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись 
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінне виконання службових обов’язків, 
проявлену мужність, високий професіоналізм і досягнення високих показників у службовій 
діяльності та з нагоди 50-річчя створення 16 державної пожежно-рятувальної частини З 
державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби з 
надзвичайних ситуацій України у Дніпропетровській області виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Вергуну Сергію Миколайовичу - начальнику 16 самостійної державної пожежної
частини по охороні Тернівського району міста 
Кривого Рогу, підполковнику служби цивільного 
захисту у відставці, ветерану пожежної охорони;

Коринєву Миколі Миколайовичу - заступнику начальника 16 самостійної державної
пожежної частини по охороні Тернівського району 
міста Кривого Рогу, майору служби цивільного 
захисту у відставці, ветерану пожежної охорони;

Писаревському Анатолію Івановичу - начальнику 16 самостійної державної пожежної
частини по охороні Тернівського району міста 
Кривого Рогу, підполковнику служби цивільного 
захисту у відставці, ветерану пожежної охорони;



Щербачову Ігорю Миколайовичу

2

- начальнику 16 самостійної державної пожежної 
пожежної частини по охороні Тернівського району 
міста Кривого Рогу, капітану служби цивільного 
захисту у відставці, ветерану пожежної охорони.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бута Віталія Анатолійовича

Видрича Валерія Станіславовича

Левченко Світлану Анатоліївну

- пожежного-рятувальника 16 державної пожежно- 
рятувальної частини 3 державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління ДСНС 
України у Дніпропетровській області, сержанта 
служби цивільного захисту;

- начальника караулу 16 державної пожежно- 
рятувальної частини 3 державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління ДСНС 
України у Дніпропетровській області, старшого 
лейтенанта служби цивільного захисту;

- диспетчера 16 державної пожежно-рятувальної 
частини 3 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС України у 
Дніпропетровській області, молодшого сержанта 
служби цивільного захисту;

Мартусенка Володимира Олександровича - водія 16 державної пожежно-рятувальної
частини 3 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС України у 
Дніпропетровській області, старшину служби 
цивільного захисту;

Черняка Сергія Анатолійовича - водія 16 самостійної державної пожежної частини
по охороні Тернівського району міста Кривого 
Рогу, старшого прапорщика внутрішньої служби 
у відставці, ветерана пожежної охорони;

Шумянцова Володимира Миколайовича - командира відділення 16 державної пожежно-
рятувальної частини 3 державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління ДСНС 
України у Дніпропетровській області, старшого 
прапорщика служби цивільного захисту;

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  зас, 
голови районної у  місті рад]

//£* 1} $ £
Згідно з оригіналом {| * &
Завідувач загального відділу,:

А ч '*

Сергій Кушнір

Олена Міщук


